
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 20/2022 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 23 września 2022 roku 

w sprawie zmian w regulaminie wynagradzania Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 5 oraz art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się zmiany w par. 9 ust. 10 Regulaminu Wynagradzania Chrześcijańskiej Akademii 

Teologicznej w Warszawie, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 9  

10. Pracownikom obsługi przysługuje premia regulaminowa w wysokości 20% wynagrodzenia 

zasadniczego.” 

 

§ 2. 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 Tabela A i Tabela B do Regulaminu wynagradzania 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 23 września 2022 r. 

 

 


